
ODLUKE SA 3. SJEDNICE UPRAVNOG VIJEĆA ODRŽANE  27. RUJNA  2024 

 

ODLUKA 

 

Usvaja se Zapisnik sa: 

   a.) 1.Konstituirajuće  sjednice  Upravnog vijeća Opće bolnice  Nova Gradiška, koja je održana  22.   

        kolovoza 2024. (četvrtak)  u 17 sati  u Uredu ravnatelja Opće bolnice Nova Gradiška. 

   b.) 2. Izvanredne (telefonske-elektroničke)  sjednice  Upravnog vijeća Opće bolnice  Nova   

       Gradiška,    koja je  održana  04. rujna 2024 . u 9 sati. 

 

ODLUKA 

Daje se suglasnost  ravnatelju za zaključenje: 

 

   a.)  Dodatka VI. Ugovoru o provođenju Nacionalnog programa  prevencije ranog otkrivanja slabovidnosti. 

   b.) Dodatka VI.  Ugovoru  o provođenju Nacionalnog programa ranog otkrivanja  raka dojke. 

   c. ) Dodatka XII. Ugovoru o provođenju bolničke i specijalističko -konzilijarne zdravstvene zaštite 

 

ODLUKA 

I. 

Daje se suglasnost v.d. ravnatelju za sklapanje dvogodišnjeg ugovora o javnoj nabavi za nabavu 

potrošnog materijala  za hemodijalizu, procijenjene vrijednosti  575.015,90 € bez PDV-a s 

ekonomski  najpovoljnijim ponuditeljem Medi-lab d.o.o., Ulica Aleksandra Hondla 2/9, Zagreb 

II. 

Sredstva potrebna za ovu namjenu planirana su u Financijskom planu Opće bolnice Nova 

Gradiška. 

III. 

Klinička bolnica Merkur provela je otvoreni postupak javne nabave za predmet nabave: potrošni 

materijal za hemodijalizu za zdravstvene ustanove  Republici Hrvatskoj EVV-ZN-7/2023/KBM. 

Temeljem donesene odluke o odabiru sklopljeni su Okvirni sporazumi o odabranim ponuditeljima  

na temelju kojih Opća bolnica Nova Gradiška treba pristupiti sklapanju ugovora. 

ODLUKA 

I. 

Daje se suglasnost v.d. ravnatelju za sklapanje dvogodišnjeg ugovora o javnoj nabavi za nabavu- 

opskrba električnom energijom, procijenjene vrijednosti 452.000,00 € bez PDV-a s ekonomski 

najpovoljnijim ponuditeljem HEP Opskrba d.o.o., Ulica grada Vukovara 37, Zagreb. 

II. 

Sredstva potrebna za ovu namjenu  planirana su u Financijskom planu Opće bolnice Nova 

Gradiška. 

III. 

Republika Hrvatska  Središnji državni ured  za središnju javnu nabavu proveo je otvoreni postupak  

javne nabave za  predmet nabave opskrba električnom energijom evidencijski broj nabave  2/2024. 



Temeljem donesene odluke o odabiru sklopljeni su Okvirni sporazumi o odabranim ponuditeljima  

na temelju kojih Opća bolnica Nova Gradiška treba pristupiti sklapanju ugovora 
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ODLUKA 

Usvaja se Izvješće o financijskom poslovanju  Ustanove za kolovoz 2024. 

ODLUKA 

Usvaja se  VI. Izmjena i dopuna Plana nabave ustanove za 2024. 

ODLUKA 

Daje se  suglasnost na prihvat donacije  za rujan 2024. 

ZAKLJUČAK 

Prima se na znanje informacija v.d. ravnatelja Opće bolnice Nova Gradiška o potpisanom 

Sporazumu o međusobnim pravima i obvezama u vezi s prijenosom osnivačkih prava nad Općom 

bolnicom Nova Gradiška na Republiku Hrvatsku , koji je sklopljen između Ministarstva zdravstva, 

Brodsko-posavske županije i Opće bolnice Nova Gradiška , a koji se odnosi na obveze koje proizlaze 

iz osnivačkih prava, a definiraju se kako slijedi: 

- Energetska obnova zgrade – Nova bolnica Nova Gradiška, 

- Energetska obnova zgrade – Stara bolnica Nova Gradiška, 

- Energetska obnova zgrade – Transfuzija  Opće bolnice Nova Gradiška, 

- Energetska obnova zgrade – Kuhinja Opće bolnice Nova Gradiška , 

- Energetska obnova zgrade – Ginekologija, pedijatrija, ambulante , Odjel kirurgije i interne   

   medicine Opće   Bolnica Nova Gradiška, 

- Energetska obnova zgrade – Upravna zgrada Opće bolnice Nova Gradiška. 

 

ODLUKU 

Daje se suglasnost  za produljenje radnog odnosa  nakon navršenih 68 godina života Damiru 

Japundžiću , dr. med., internisti , subspec. endokrinologije i dijabetologije u Odjelu opće interne 

medicine  u Općoj bolnici Nova Gradiška na određeno vrijeme  u punom radnom vremenu , a 

najdulje  do jedne godine. 

ODLUKA 

Daje se suglasnost za zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme u Opću bolnicu Nova 

Gradiška, kako slijedi: 

-Magistar medicinske biokemije , specijalist u Zdravstvenu jedinicu u laboratorijskoj i 

mikrobiološkoj  dijagnostici , koja je u sastavu  Dijagnostičko-specijalističkog  odjela, 1 izvršitelj, 

-Medicinska sestra/tehničar u Odjelu  za anesteziju, reanimaciju i intenzivno liječenje, 1 izvršitelj 

 

ODLUKA 

Daje se suglasnost za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme u Opću bolnicu Nova 

Gradiška, kako slijedi: 

- Medicinska sestra/tehničar u Odjelu  opće interne medicine do povratka odsutne zdravstvene 

radnice, 1izvršitelj 

- Medicinska sestra/tehničar u Odjelu   za pedijatriju do povratka  odsutne zdravstvene radnice, 1 

izvršitelj. 

 

 


